
1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 1
20/11/2016

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTOVEN   23.85 00:50.9127.06

2 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETOVEN   24.46 00:51.8527.39

3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN   24.83 00:52.0227.19

4 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTOVEN   25.23 00:52.4827.25

5 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTOVEN   24.74 00:52.8728.13

6 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN   24.58 00:52.9328.35

6 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN   24.58 00:52.9328.35

8 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALEVEN   24.68 00:52.9928.31

9 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTOVEN   25.04 00:53.0428.00

10 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTOVEN   25.40 00:53.1127.71

11 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETOVEN   26.49 00:53.9527.46

12 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTOVEN   25.79 00:54.3528.56

13 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTOVEN   26.76 00:54.4927.73

14 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN   25.53 00:54.5329.00

15 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC1999 SPORTING CLUB NOALEVEN   25.75 00:54.5928.84

16 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIAVEN   26.33 00:54.7128.38

17 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTOVEN   26.28 00:54.9728.69

18 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTOVEN   26.72 00:55.2028.48

19 RODELLA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN   26.32 00:55.3529.03

20 RUSSO JACOPO 1999 RIVIERA NUOTOVEN   26.69 00:55.6228.93

21 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTOVEN   26.31 00:55.6429.33

22 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAVEN   26.74 00:55.7829.04

23 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRAVEN   26.24 00:56.0029.76

24 CAGNIN FRANCESCO 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN   27.12 00:56.1429.02

25 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN   26.91 00:56.3729.46

26 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   26.71 00:56.8630.15

27 CHIUSO VITTORIO 2001 RIVIERA NUOTOVEN   27.62 00:57.2729.65

28 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIAVEN   27.93 00:57.5729.64

29 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAVEN   27.83 00:57.6529.82

30 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETOVEN   27.97 00:57.8229.85

31 LUCATELLO VALERIO 1996 RIVIERA NUOTOVEN   27.87 00:57.9430.07

32 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIAVEN   27.60 00:57.9530.35

33 ZOCCARATO MATTIA 2000 CENTRO NUOTO STRAVEN   27.92 00:57.9630.04

34 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZAVEN   27.69 00:58.4930.80

35 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   28.38 00:59.1430.76

36 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   28.22 00:59.1930.97

37 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   28.52 00:59.9631.44

38 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   28.52 01:00.3131.79

39 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   28.92 01:00.6331.71

40 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTOVEN   28.79 01:00.7031.91

41 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTOVEN   29.11 01:01.0931.98

42 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   30.22 01:03.4033.18

43 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   29.99 01:03.4233.43

44 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   30.60 01:03.9333.33

45 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIAVEN   31.27 01:05.1633.89

46 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZAVEN   31.11 01:05.3334.22

47 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIAVEN   32.83 01:07.9535.12

48 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   32.12 01:07.9735.85

49 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTOVEN   34.89 01:10.9436.05

50 MANZATO MATTEO 2003 KUMAFRI   33.52 01:11.3437.82

51 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTOVEN   33.74 01:13.1439.40

52 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   35.10 01:15.1740.07
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 2
20/11/2016

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETOVEN   28.15 00:58.2130.06

2 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETOVEN   28.52 00:59.2230.70

3 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALEVEN   28.29 00:59.5431.25

4 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSDVEN   28.64 00:59.5930.95

5 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETOVEN   28.85 00:59.6130.76

6 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETOVEN   29.21 01:00.2931.08

7 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETOVEN   29.21 01:01.1231.91

8 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRAVEN   29.39 01:01.6632.27

9 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   29.98 01:01.8631.88

10 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN   29.76 01:03.1033.34

11 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   30.12 01:03.3433.22

12 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETOVEN   30.60 01:03.4832.88

13 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTOVEN   30.24 01:03.5333.29

14 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETOVEN   30.50 01:03.6633.16

15 CALLEGARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRAVEN   30.63 01:03.9133.28

16 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN   30.61 01:04.0633.45

17 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTOVEN   31.29 01:04.1632.87

18 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN   30.82 01:04.2433.42

19 GAMBARO ISABEL 2001 RIVIERA NUOTOVEN   30.88 01:04.5033.62

20 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN   30.94 01:04.6033.66

21 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   30.59 01:04.6734.08

22 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIAVEN   31.89 01:04.6932.80

23 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTOVEN   30.54 01:04.7434.20

24 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTOVEN   30.68 01:04.8734.19

25 BACCO ALLEGRA 1999 CENTRO NUOTO STRAVEN   31.53 01:05.1133.58

26 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTOVEN   31.37 01:05.1633.79

27 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIAVEN   30.75 01:05.4534.70

28 BACCO CLOTILDE 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN   31.61 01:06.0734.46

29 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   31.97 01:06.2934.32

30 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN   31.52 01:06.5435.02

31 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   31.36 01:06.7735.41

32 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRAVEN   32.32 01:06.9434.62

33 GASPARINI MATILDE 2003 RARI NANTES VENEZIAVEN   32.02 01:07.1335.11

34 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   32.14 01:07.8235.68

35 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   32.26 01:08.0035.74

36 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMAFRI   32.80 01:08.4635.66

37 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZAVEN   33.01 01:08.8735.86

38 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIAVEN   32.60 01:08.9136.31

39 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIAVEN   33.02 01:09.9236.90

40 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CAORLE NUOTOVEN   33.47 01:10.1036.63

41 RAULE ALESSIA 2000 NUOTO VENEZIAVEN   33.92 01:10.3336.41

42 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZAVEN   34.29 01:10.7036.41

43 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIAVEN   33.74 01:10.8437.10

44 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTOVEN   34.06 01:11.0536.99

45 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIAVEN   34.74 01:11.9137.17

46 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTOVEN   33.94 01:12.8738.93

47 MOLIN MATILDE 2004 KUMAFRI   34.88 01:12.9138.03

48 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIAVEN   35.67 01:13.3837.71

49 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIAVEN   35.59 01:13.7838.19

50 SANTO FRANCESCA 2004 KUMAFRI   35.47 01:14.8139.34

51 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIAVEN   35.44 01:15.1639.72

52 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTOVEN   35.98 01:16.3440.36

53 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   38.03 01:21.1343.10
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 3
20/11/2016

Risultati completi

- PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN SQU
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 4
20/11/2016

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETOVEN
 

 29.33  01:01.29
31.96

 01:33.35
32.06

02:04.65
31.30

2 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 29.82  01:02.26
32.44

 01:35.23
32.97

02:07.30
32.07

3 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTOVEN
 

 30.20  01:02.01
31.81

 01:34.32
32.31

02:07.90
33.58

4 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 29.92  01:01.77
31.85

 01:35.06
33.29

02:08.18
33.12

5 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 29.80  01:02.57
32.77

 01:36.24
33.67

02:09.50
33.26

6 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMAFRI
 

 30.44  01:03.68
33.24

 01:38.84
35.16

02:12.63
33.79

7 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTOVEN
 

 31.30  01:04.58
33.28

 01:39.18
34.60

02:13.07
33.89

8 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 31.01  01:04.92
33.91

 01:40.01
35.09

02:15.68
35.67

9 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMAFRI
 

 33.71  01:08.83
35.12

 01:44.72
35.89

02:19.86
35.14

10 VALOTTO ENEA 2003 RARI NANTES VENEZIAVEN
 

 33.37  01:09.01
35.64

 01:45.06
36.05

02:19.90
34.84

11 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETOVEN
 

 33.41  01:09.02
35.61

 01:45.73
36.71

02:21.34
35.61

12 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTOVEN
 

 35.28  01:12.90
37.62

 01:50.38
37.48

02:27.16
36.78

13 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 34.32  01:11.10
36.78

 01:49.28
38.18

02:27.83
38.55

14 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTOVEN
 

 33.92  01:11.25
37.33

 01:50.19
38.94

02:28.87
38.68

15 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIAVEN
 

 34.94  01:13.18
38.24

 01:52.13
38.95

02:30.43
38.30

16 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN
 

 36.01  01:14.32
38.31

 01:53.71
39.39

02:32.21
38.50
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 5
20/11/2016

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETOVEN
 

 32.80  01:07.62
34.82

 01:43.61
35.99

02:19.63
36.02

2 DE FAVERI ANNA 2002 TEAM VENETOVEN
 

 33.21  01:07.62
34.41

 01:44.01
36.39

02:20.62
36.61

3 MASON GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 34.41  01:11.24
36.83

 01:47.34
36.10

02:23.82
36.48

4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 33.68  01:09.64
35.96

 01:47.04
37.40

02:24.11
37.07

5 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETOVEN
 

 34.98  01:12.19
37.21

 01:50.87
38.68

02:29.40
38.53

6 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 34.46  01:11.93
37.47

 01:50.73
38.80

02:29.41
38.68

7 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTOVEN
 

 33.69  01:10.51
36.82

 01:50.19
39.68

02:29.75
39.56

8 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTOVEN
 

 35.58  01:13.73
38.15

 01:53.05
39.32

02:31.35
38.30

9 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETOVEN
 

 34.68  01:12.93
38.25

 01:52.52
39.59

02:31.75
39.23

10 BERNARDI BENEDETTA 2001 RIVIERA NUOTOVEN
 

 35.15  01:13.78
38.63

 01:54.48
40.70

02:34.40
39.92

11 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN
 

 37.75  01:20.09
42.34

 02:02.63
42.54

02:41.26
38.63

12 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTOVEN
 

 37.34  01:18.65
41.31

 02:00.60
41.95

02:42.38
41.78

13 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 37.84  01:20.27
42.43

 02:03.76
43.49

02:45.89
42.13

14 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTOVEN
 

 37.29  01:20.21
42.92

 02:05.74
45.53

02:49.82
44.08

15 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 38.83  01:21.88
43.05

 02:07.67
45.79

02:50.82
43.15
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 6
20/11/2016

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTOVEN   30.03 01:03.2633.23

2 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTOVEN   29.67 01:05.0235.35

3 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETOVEN   30.85 01:05.7034.85

4 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTOVEN   30.42 01:05.8435.42

5 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALEVEN   31.49 01:06.9635.47

6 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETOVEN   32.11 01:07.4835.37

7 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTOVEN   31.86 01:07.6435.78

8 BARISON MARCO 1997 TEAM VENETOVEN   32.15 01:08.3436.19

9 STEFANELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRAVEN   31.95 01:08.3936.44

10 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALEVEN   32.37 01:08.5736.20

11 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN   32.34 01:08.8036.46

12 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   32.43 01:08.8936.46

13 GRIGGIO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRAVEN   32.76 01:09.3736.61

14 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTOVEN   32.68 01:09.8237.14

15 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTOVEN   33.00 01:10.9637.96

16 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN   32.89 01:11.0338.14

17 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   33.39 01:11.3537.96

18 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETOVEN   33.99 01:12.3238.33

19 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRAVEN   34.29 01:13.2338.94

20 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTOVEN   34.15 01:13.4639.31

21 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   33.51 01:13.9540.44

22 LIBBI MARCO 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN   34.76 01:15.9941.23

23 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   36.23 01:16.6340.40

24 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   36.03 01:17.2441.21

25 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN   37.44 01:17.6240.18

26 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   37.51 01:18.5841.07

27 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   36.78 01:18.5941.81

28 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   37.88 01:21.3143.43

29 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   39.41 01:24.9245.51

30 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZAVEN   41.74 01:28.4546.71
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 7
20/11/2016

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 MEMO LETIZIA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN   33.77 01:10.9537.18

2 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETOVEN   35.08 01:12.9537.87

3 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN   35.01 01:15.2840.27

4 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETOVEN   35.52 01:16.2040.68

5 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETOVEN   36.14 01:16.3140.17

6 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIAVEN   35.72 01:16.6740.95

7 MAMPRIN LETIZIA 1999 RIVIERA NUOTOVEN   35.65 01:17.2941.64

8 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIAVEN   35.77 01:17.6141.84

9 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   37.79 01:19.4441.65

10 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTOVEN   37.30 01:19.6242.32

11 DEL MONACO KIARA 2003 TEAM VENETOVEN   37.91 01:19.6341.72

12 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN   37.38 01:19.7042.32

13 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN   38.34 01:19.9441.60

14 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIAVEN   37.91 01:21.4543.54

15 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   37.96 01:22.4444.48

16 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   40.18 01:24.7944.61

17 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTOVEN   40.55 01:25.4344.88

18 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTOVEN   43.06 01:29.0345.97

19 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN   42.59 01:31.0748.48

20 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIAVEN   43.90 01:32.4648.56

21 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMAFRI   46.47 01:38.8352.36
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 8
20/11/2016

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTOVEN
 

 27.53  58.74
31.21

 01:30.95
32.21

02:03.44
32.49

2 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETOVEN
 

 28.54  01:01.17
32.63

 01:35.19
34.02

02:09.70
34.51

3 GERMANO LUCA 1988 TEAM VENETOVEN
 

 28.96  01:01.49
32.53

 01:34.08
32.59

02:11.04
36.96

4 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETOVEN
 

 28.71  01:01.59
32.88

 01:36.57
34.98

02:11.53
34.96

5 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 28.95  01:01.62
32.67

 01:36.01
34.39

02:11.75
35.74

6 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 28.78  01:02.04
33.26

 01:36.95
34.91

02:14.10
37.15

7 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETOVEN
 

 30.24  01:04.65
34.41

 01:39.94
35.29

02:15.43
35.49

8 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTOVEN
 

 29.21  01:02.48
33.27

 01:39.00
36.52

02:17.24
38.24

9 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTOVEN
 

 31.11  01:05.65
34.54

 01:42.75
37.10

02:18.01
35.26

10 GIRO LORENZO 2001 KUMAFRI
 

 32.15  01:07.96
35.81

 01:43.18
35.22

02:19.78
36.60

11 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETOVEN
 

 31.60  01:08.31
36.71

 01:44.41
36.10

02:20.56
36.15

12 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETOVEN
 

 31.40  01:07.93
36.53

 01:45.73
37.80

02:23.46
37.73

13 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTOVEN
 

 32.66  01:09.90
37.24

 01:48.75
38.85

02:26.36
37.61

14 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIAVEN
 

 35.60  01:16.12
40.52

 01:59.00
42.88

02:42.95
43.95
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 9
20/11/2016

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PETRINI AZZURRA 2000 TEAM VENETOVEN
 

 32.57  01:07.35
34.78

 01:43.03
35.68

02:18.13
35.10

2 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN
 

 31.69  01:07.43
35.74

 01:43.38
35.95

02:19.42
36.04

3 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTOVEN
 

 31.39  01:06.82
35.43

 01:42.96
36.14

02:20.17
37.21

4 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETOVEN
 

 31.03  01:05.76
34.73

 01:42.73
36.97

02:20.84
38.11

5 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN
 

 31.31  01:06.82
35.51

 01:45.11
38.29

02:23.01
37.90

6 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETOVEN
 

 31.83  01:07.20
35.37

 01:44.37
37.17

02:23.78
39.41

7 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETOVEN
 

 31.99  01:09.62
37.63

 01:50.11
40.49

02:32.18
42.07

8 STELLA FRANCESCA 1998 RIVIERA NUOTOVEN
 

 32.24  01:10.06
37.82

 01:49.98
39.92

02:32.79
42.81

9 BATTAGGIA SARA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN
 

 33.11  01:11.62
38.51

 01:51.39
39.77

02:32.95
41.56

10 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 35.07  01:15.21
40.14

 01:56.47
41.26

02:34.20
37.73

11 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 34.68  01:13.42
38.74

 01:54.02
40.60

02:34.27
40.25

12 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 33.36  01:13.18
39.82

 01:55.57
42.39

02:39.30
43.73

13 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 35.60  01:15.96
40.36

 01:59.30
43.34

02:43.30
44.00

14 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 35.56  01:16.42
40.86

 01:59.17
42.75

02:43.56
44.39
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 10
20/11/2016

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 27.24  01:00.11
32.87

 01:38.12
38.01

02:09.20
31.08

2 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETOVEN
 

 27.60  01:01.13
33.53

 01:40.47
39.34

02:10.28
29.81

3 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTOVEN
 

 28.90  01:03.21
34.31

 01:41.24
38.03

02:11.45
30.21

4 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 27.91  01:02.43
34.52

 01:41.74
39.31

02:13.41
31.67

5 BARISON MARCO 1997 TEAM VENETOVEN
 

 29.45  01:03.33
33.88

 01:42.01
38.68

02:14.28
32.27

6 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTOVEN
 

 28.19  01:02.56
34.37

 01:41.58
39.02

02:15.46
33.88

7 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTOVEN
 

 28.57  01:03.17
34.60

 01:44.61
41.44

02:15.77
31.16

8 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 28.52  01:03.77
35.25

 01:45.71
41.94

02:17.37
31.66

9 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 28.20  01:03.48
35.28

 01:46.07
42.59

02:18.99
32.92

10 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTOVEN
 

 29.88  01:07.95
38.07

 01:46.44
38.49

02:19.08
32.64

11 CHIUSO VITTORIO 2001 RIVIERA NUOTOVEN
 

 29.87  01:06.80
36.93

 01:47.73
40.93

02:20.34
32.61

12 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAVEN
 

 29.99  01:05.76
35.77

 01:48.53
42.77

02:21.38
32.85

13 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 30.53  01:08.05
37.52

 01:48.12
40.07

02:21.49
33.37

14 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTOVEN
 

 30.41  01:07.52
37.11

 01:47.78
40.26

02:21.61
33.83

15 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN
 

 30.13  01:07.44
37.31

 01:51.37
43.93

02:24.89
33.52

16 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 30.58  01:10.14
39.56

 01:53.23
43.09

02:27.26
34.03

17 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETOVEN
 

 31.90  01:09.01
37.11

 01:53.56
44.55

02:27.40
33.84

18 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 31.64  01:11.27
39.63

 01:52.49
41.22

02:28.27
35.78

19 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTOVEN
 

 31.50  01:10.98
39.48

 01:54.99
44.01

02:29.95
34.96

20 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 32.27  01:10.20
37.93

 01:57.34
47.14

02:32.47
35.13

21 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTOVEN
 

 33.22  01:15.01
41.79

 01:57.75
42.74

02:32.93
35.18

22 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 32.15  01:12.28
40.13

 01:58.36
46.08

02:33.44
35.08

- CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTOVEN SQU
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 11
20/11/2016

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMAFRI
 

 30.31  01:06.40
36.09

 01:48.63
42.23

02:21.10
32.47

2 MEMO LETIZIA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN
 

 32.69  01:12.09
39.40

 01:48.74
36.65

02:24.39
35.65

3 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIAVEN
 

 32.82  01:12.51
39.69

 01:54.37
41.86

02:30.26
35.89

4 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 32.62  01:11.08
38.46

 01:58.59
47.51

02:31.04
32.45

5 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 32.76  01:09.97
37.21

 01:55.79
45.82

02:31.95
36.16

6 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETOVEN
 

 31.46  01:09.56
38.10

 01:58.40
48.84

02:33.30
34.90

7 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 33.58  01:14.69
41.11

 01:58.74
44.05

02:34.06
35.32

8 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 34.18  01:14.30
40.12

 01:59.95
45.65

02:35.41
35.46

9 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA2002 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 32.60  01:12.24
39.64

 01:59.97
47.73

02:35.66
35.69

10 DEL MONACO KIARA 2003 TEAM VENETOVEN
 

 33.87  01:18.03
44.16

 02:03.40
45.37

02:37.90
34.50

11 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTOVEN
 

 34.15  01:13.80
39.65

 02:02.20
48.40

02:39.05
36.85

12 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 34.42  01:16.62
42.20

 02:05.64
49.02

02:42.60
36.96

13 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 35.04  01:18.31
43.27

 02:07.64
49.33

02:43.18
35.54

14 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 35.06  01:19.24
44.18

 02:05.72
46.48

02:43.46
37.74

15 BOZZATO ISABELLA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN
 

 35.56  01:18.57
43.01

 02:05.50
46.93

02:45.76
40.26

16 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZAVEN
 

 35.86  01:21.03
45.17

 02:11.32
50.29

02:49.53
38.21

17 MOLIN MATILDE 2004 KUMAFRI
 

 39.59  01:22.94
43.35

 02:14.43
51.49

02:54.15
39.72

18 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZAVEN
 

 36.98  01:23.93
46.95

 02:17.05
53.12

02:55.81
38.76

19 SANTO FRANCESCA 2004 KUMAFRI
 

 37.75  01:24.63
46.88

 02:20.50
55.87

03:03.00
42.50
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 12
20/11/2016

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SALIU GABRIEL 1998
MIRANO NUOTO VEN  

 28.03  58.48
30.45

 01:29.29
30.81

 02:00.36
31.07

 02:31.02
30.66

 03:01.91
30.89

 03:32.39
30.48

04:02.19
29.80

2 BERTI ALEX 1999
TEAM VENETO VEN  

 28.27  58.45
30.18

 01:29.19
30.74

 02:00.65
31.46

 02:31.73
31.08

 03:03.21
31.48

 03:34.50
31.29

04:04.71
30.21

3 FERRONI THOMAS 2000
TEAM VENETO VEN  

 27.74  58.18
30.44

 01:29.13
30.95

 02:00.59
31.46

 02:31.87
31.28

 03:03.70
31.83

 03:35.63
31.93

04:07.58
31.95

4 TOLDO ENRICO 1992
CENTRO NUOTO STRA VEN  

 28.19  58.73
30.54

 01:29.58
30.85

 02:01.15
31.57

 02:33.49
32.34

 03:06.77
33.28

 03:39.98
33.21

04:12.27
32.29

5 BOLZONELLA EDOARDO 2000
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 29.01  01:01.30
32.29

 01:33.30
32.00

 02:05.57
32.27

 02:37.60
32.03

 03:09.79
32.19

 03:41.77
31.98

04:12.89
31.12

6 BOSCARO GIORGIO 2000
TEAM VENETO VEN  

 28.83  01:00.54
31.71

 01:32.85
32.31

 02:05.05
32.20

 02:37.21
32.16

 03:09.53
32.32

 03:42.00
32.47

04:14.00
32.00

7 ONGARO ALESSANDRO 2001
TEAM VENETO VEN  

 28.61  01:00.19
31.58

 01:32.75
32.56

 02:05.36
32.61

 02:37.95
32.59

 03:10.84
32.89

 03:43.29
32.45

04:14.97
31.68

8 RUSSO JACOPO 1999
RIVIERA NUOTO VEN  

 29.03  01:01.13
32.10

 01:33.35
32.22

 02:04.97
31.62

 02:36.32
31.35

 03:07.80
31.48

 03:40.09
32.29

04:16.68
36.59

9 RIZZATO SAMUELE 1998
TEAM VENETO VEN  

 28.96  01:00.72
31.76

 01:33.13
32.41

 02:05.48
32.35

 02:38.46
32.98

 03:11.72
33.26

 03:44.83
33.11

04:16.97
32.14

10 MASON MARCO 2001
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 29.08  01:01.15
32.07

 01:33.45
32.30

 02:06.17
32.72

 02:38.83
32.66

 03:11.89
33.06

 03:45.28
33.39

04:18.68
33.40

11 ROSSETTO GIULIO 2002
TEAM VENETO VEN  

 30.33  01:03.45
33.12

 01:37.65
34.20

 02:12.28
34.63

 02:46.23
33.95

 03:19.55
33.32

 03:52.36
32.81

04:23.92
31.56

12 ZOCCARATO MATTIA 2000
CENTRO NUOTO STRA VEN  

 29.94  01:03.03
33.09

 01:37.67
34.64

 02:12.41
34.74

 02:45.83
33.42

 03:19.75
33.92

 03:52.71
32.96

04:23.93
31.22

13 DABBICCO LUCA 2000
CENTRO NUOTO STRA VEN  

 29.96  01:02.53
32.57

 01:35.86
33.33

 02:09.64
33.78

 02:43.49
33.85

 03:17.34
33.85

 03:51.59
34.25

04:25.68
34.09

14 LUCATELLO VALERIO 1996
RIVIERA NUOTO VEN  

 30.83  01:03.20
32.37

 01:36.97
33.77

 02:11.53
34.56

 02:45.30
33.77

 03:20.31
35.01

 03:55.67
35.36

04:31.03
35.36

15 D'ANCONA NICOLA 2002
TEAM VENETO VEN  

 31.27  01:05.37
34.10

 01:40.20
34.83

 02:15.29
35.09

 02:49.69
34.40

 03:24.80
35.11

 03:59.06
34.26

04:31.98
32.92

16 POLATO ELIA 2001
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 31.51  01:05.29
33.78

 01:39.69
34.40

 02:13.84
34.15

 02:48.74
34.90

 03:23.82
35.08

 03:58.67
34.85

04:32.45
33.78

17 STEFANELLO FILIPPO 2003
CENTRO NUOTO STRA VEN  

 32.15  01:07.06
34.91

 01:41.40
34.34

 02:16.76
35.36

 02:52.61
35.85

 03:28.04
35.43

 04:03.33
35.29

04:36.15
32.82

18 BOZZAO MATTEO 2003
NUOTO VENEZIA VEN  

 32.89  01:08.54
35.65

 01:44.83
36.29

 02:21.12
36.29

 02:57.21
36.09

 03:33.18
35.97

 04:08.13
34.95

04:44.73
36.60

19 DI TULLIO ALESSANDRO 2003
CENTRO NUOTO STRA VEN  

 34.59  01:12.37
37.78

 01:50.82
38.45

 02:29.42
38.60

 03:07.78
38.36

 03:46.63
38.85

 04:24.91
38.28

05:02.32
37.41

20 ZAMARCHI TOMMASO 2003
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 36.48  01:16.56
40.08

 01:56.80
40.24

 02:37.50
40.70

 03:17.99
40.49

 03:58.41
40.42

 04:38.95
40.54

05:17.62
38.67

- VALOTTO ENEA 2003
RARI NANTES VENEZIA VEN

RIT

- SARTORI RICCARDO 1998
RIVIERA NUOTO VEN

SQU
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 13
20/11/2016

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTOVEN 00:26.97
2 MASON GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:27.19
3 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETOVEN 00:27.33
4 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN 00:27.68
5 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSDVEN 00:27.70
6 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETOVEN 00:27.81
7 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMAFRI 00:27.82
8 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PARCO LIVENZAVEN 00:27.92
9 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTOVEN 00:28.25
10 NIERO ARIANNA 2000 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:28.31
11 STELLA FRANCESCA 1998 RIVIERA NUOTOVEN 00:28.39
12 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:28.61
13 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETOVEN 00:28.65
14 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETOVEN 00:28.71
15 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:28.80
16 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTOVEN 00:28.97
17 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETOVEN 00:28.98
18 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:29.13
19 DEL MONACO KIARA 2003 TEAM VENETOVEN 00:29.15
20 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTOVEN 00:29.48
21 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTOVEN 00:29.49
22 GAMBARO ISABEL 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:29.58
23 CALLEGARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:29.76
24 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIAVEN 00:29.82
25 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:29.94
26 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:29.97
27 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:30.10
28 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:30.19
29 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:30.79
30 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:30.81
31 BERNARDI BENEDETTA 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:30.85
32 GASPARINI MATILDE 2003 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:30.95
33 BACCO CLOTILDE 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:31.08
34 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:31.09
35 RIZZI GIULIA 1999 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:31.33
36 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:31.46
37 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:31.59
38 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:31.64
39 RAULE ALESSIA 2000 NUOTO VENEZIAVEN 00:31.87
40 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIAVEN 00:32.03
41 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTOVEN 00:32.09
42 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIAVEN 00:32.17
43 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTOVEN 00:32.23
44 BELLON RACHELE 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:32.42
45 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIAVEN 00:32.45
46 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CAORLE NUOTOVEN 00:32.49
47 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTOVEN 00:32.74
48 BOZZATO ISABELLA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:32.93
49 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTOVEN 00:33.18
50 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIAVEN 00:33.36
51 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTOVEN 00:33.47
52 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIAVEN 00:33.95
53 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:34.26
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Foglio n. 14
20/11/2016

Risultati completi

53 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTOVEN 00:34.26
55 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:34.57
56 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:34.81
57 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:35.07
58 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:35.88
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Foglio n. 15
20/11/2016

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTOVEN 00:23.18
2 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETOVEN 00:23.38
3 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETOVEN 00:23.60
3 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:23.60
5 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:23.65
6 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:23.91
7 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTOVEN 00:23.94
8 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:24.11
9 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:24.16
10 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTOVEN 00:24.41
11 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:24.53
12 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETOVEN 00:24.69
13 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETOVEN 00:24.71
13 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:24.71
15 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTOVEN 00:24.83
16 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:25.10
17 GERMANO LUCA 1988 TEAM VENETOVEN 00:25.15
18 RODELLA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:25.16
19 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:25.18
20 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETOVEN 00:25.32
20 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTOVEN 00:25.32
20 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTOVEN 00:25.32
23 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:25.52
24 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZAVEN 00:25.59
25 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTOVEN 00:25.64
26 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:25.68
27 CAGNIN FRANCESCO 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:25.82
28 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIAVEN 00:25.98
29 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:26.01
30 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:26.05
31 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTOVEN 00:26.22
32 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMAFRI 00:26.40
33 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:26.41
34 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:26.68
35 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:26.72
36 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIAVEN 00:26.80
37 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:26.82
38 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:26.86
39 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETOVEN 00:27.03
40 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:27.23
41 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:27.43
42 LIBBI MARCO 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:27.53
43 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:27.57
44 GIRO LORENZO 2001 KUMAFRI 00:27.58
45 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:27.63
46 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:27.80
47 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:27.86
48 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETOVEN 00:27.92
49 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTOVEN 00:28.10
50 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMAFRI 00:28.27
51 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:28.97
52 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:29.94
53 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:29.97
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 16
20/11/2016

Risultati completi

54 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:30.12
55 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZAVEN 00:30.23
56 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZAVEN 00:30.45
57 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:30.51
58 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:31.81
59 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTOVEN 00:32.26
59 MANZATO MATTEO 2003 KUMAFRI 00:32.26
61 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:34.10
- FORMENTI GABRIELE 2000 G.P. NUOTO MIRAVEN ASS
- TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTOVEN SQU
- BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN SQU
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 17
20/11/2016

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETOVEN 00:33.89
2 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:34.13
3 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETOVEN 00:34.31
4 MEMO LETIZIA 2001 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:34.38
5 PETRINI AZZURRA 2000 TEAM VENETOVEN 00:34.62
6 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIAVEN 00:34.84
7 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETOVEN 00:34.99
8 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIAVEN 00:35.66
9 MAMPRIN LETIZIA 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:35.75
10 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:36.17
11 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSDVEN 00:36.24
11 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTOVEN 00:36.24
13 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTOVEN 00:36.39
14 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIAVEN 00:37.52
15 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETOVEN 00:37.58
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 18
20/11/2016

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTOVEN 00:28.37
2 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:29.16
3 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETOVEN 00:30.10
4 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:30.20
5 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:31.09
6 STEFANELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:31.37
7 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTOVEN 00:31.70
8 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:32.17
9 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:32.34
10 GRIGGIO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:32.36
11 BARISON MARCO 1997 TEAM VENETOVEN 00:32.56
12 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:33.57
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 19
20/11/2016

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 BERTON GIULIA 2001
TEAM VENETO VEN  

 29.74  01:02.16
32.42

 01:35.16
33.00

 02:08.12
32.96

 02:41.11
32.99

 03:13.91
32.80

 03:47.10
33.19

 04:20.55
33.45

 04:53.69
33.14

 05:27.06
33.37

 06:00.36
33.30

 06:33.76
33.40

 07:07.12
33.36

 07:40.35
33.23

 08:13.80
33.45

08:44.92
31.12

2 ZAMBONI LAURA 1997
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 31.13  01:04.02
32.89

 01:37.67
33.65

 02:11.57
33.90

 02:45.33
33.76

 03:19.33
34.00

 03:53.23
33.90

 04:26.82
33.59

 05:00.20
33.38

 05:33.73
33.53

 06:07.21
33.48

 06:40.71
33.50

 07:14.13
33.42

 07:47.43
33.30

 08:20.64
33.21

08:52.03
31.39

3 SALIN GIULIA 2002
TEAM VENETO VEN  

 30.14  01:02.72
32.58

 01:35.84
33.12

 02:08.90
33.06

 02:42.22
33.32

 03:15.62
33.40

 03:49.19
33.57

 04:23.08
33.89

 04:56.71
33.63

 05:30.04
33.33

 06:03.56
33.52

 06:37.46
33.90

 07:11.58
34.12

 07:45.56
33.98

 08:19.18
33.62

08:52.10
32.92

4 PAVANELLO GIULIA 2002
TEAM VENETO VEN  

 30.89  01:04.13
33.24

 01:37.57
33.44

 02:11.38
33.81

 02:45.15
33.77

 03:18.85
33.70

 03:52.77
33.92

 04:26.75
33.98

 05:00.28
33.53

 05:33.93
33.65

 06:07.55
33.62

 06:41.32
33.77

 07:15.20
33.88

 07:49.18
33.98

 08:22.78
33.60

08:55.37
32.59

5 DELANTONE LUCREZIA 1998
TEAM VENETO VEN  

 30.56  01:03.66
33.10

 01:37.43
33.77

 02:11.23
33.80

 02:44.86
33.63

 03:18.86
34.00

 03:52.91
34.05

 04:27.03
34.12

 05:01.38
34.35

 05:35.91
34.53

 06:10.34
34.43

 06:44.76
34.42

 07:19.40
34.64

 07:53.94
34.54

 08:28.47
34.53

09:01.95
33.48

6 TIOZZO LARA 1999
CENTRO NUOTO STRA VEN  

 31.54  01:05.75
34.21

 01:40.18
34.43

 02:15.16
34.98

 02:50.12
34.96

 03:25.10
34.98

 04:00.19
35.09

 04:35.45
35.26

 05:10.91
35.46

 05:46.40
35.49

 06:22.01
35.61

 06:57.93
35.92

 07:33.59
35.66

 08:09.15
35.56

 08:44.87
35.72

09:19.69
34.82

7 ALLIBARDI ELISA 2003
TEAM VENETO VEN  

 31.77  01:06.81
35.04

 01:42.15
35.34

 02:17.39
35.24

 02:52.96
35.57

 03:28.57
35.61

 04:04.55
35.98

 04:40.05
35.50

 05:15.78
35.73

 05:51.20
35.42

 06:27.02
35.82

 07:02.49
35.47

 07:38.15
35.66

 08:14.22
36.07

 08:49.85
35.63

09:21.99
32.14

8 TOSATTO EMMA 2002
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 32.72  01:08.15
35.43

 01:43.28
35.13

 02:18.73
35.45

 02:53.84
35.11

 03:29.45
35.61

 04:05.36
35.91

 04:40.81
35.45

 05:16.17
35.36

 05:51.78
35.61

 06:27.46
35.68

 07:02.81
35.35

 07:38.47
35.66

 08:14.11
35.64

 08:49.74
35.63

09:24.36
34.62

9 DE FAVERI ANNA 2002
TEAM VENETO VEN  

 30.83  01:03.89
33.06

 01:37.89
34.00

 02:12.15
34.26

 02:46.71
34.56

 03:21.64
34.93

 03:56.98
35.34

 04:32.44
35.46

 05:08.40
35.96

 05:45.10
36.70

 06:21.97
36.87

 06:58.77
36.80

 07:35.66
36.89

 08:13.25
37.59

 08:50.22
36.97

09:26.39
36.17

10 SCOPELLITI SARA 2002
TEAM VENETO VEN  

 31.56  01:05.86
34.30

 01:41.27
35.41

 02:16.68
35.41

 02:52.31
35.63

 03:27.86
35.55

 04:03.98
36.12

 04:40.44
36.46

 05:16.70
36.26

 05:52.93
36.23

 06:29.62
36.69

 07:06.46
36.84

 07:43.19
36.73

 08:19.69
36.50

 08:55.95
36.26

09:31.74
35.79

11 BOBBO CHIARA 1999
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 32.70  01:08.35
35.65

 01:43.74
35.39

 02:19.44
35.70

 02:55.43
35.99

 03:31.49
36.06

 04:07.72
36.23

 04:43.21
35.49

 05:19.01
35.80

 05:55.29
36.28

 06:32.07
36.78

 07:08.35
36.28

 07:44.74
36.39

 08:20.80
36.06

 08:57.45
36.65

09:33.73
36.28

12 SPOLAOR CARLOTTA 2002
TEAM VENETO VEN  

 32.71  01:07.79
35.08

 01:43.07
35.28

 02:18.57
35.50

 02:54.49
35.92

 03:30.53
36.04

 04:07.01
36.48

 04:44.07
37.06

 05:21.42
37.35

 05:58.81
37.39

 06:36.21
37.40

 07:13.59
37.38

 07:50.14
36.55

 08:27.27
37.13

 09:03.78
36.51

09:37.51
33.73

13 LAGO GRETA 2004
MIRANO NUOTO VEN  

 32.58  01:08.60
36.02

 01:45.62
37.02

 02:22.33
36.71

 02:59.36
37.03

 03:35.72
36.36

 04:12.65
36.93

 04:49.47
36.82

 05:26.18
36.71

 06:03.05
36.87

 06:39.58
36.53

 07:16.62
37.04

 07:53.64
37.02

 08:30.61
36.97

 09:06.91
36.30

09:40.96
34.05
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1a giornata attività zonale di categoria VE 

Foglio n. 20
20/11/2016

Risultati completi

14 POPA ALEXIA MARIA 2003
TEAM VENETO VEN  

 33.65  01:10.07
36.42

 01:46.75
36.68

 02:23.83
37.08

 03:00.60
36.77

 03:37.58
36.98

 04:14.66
37.08

 04:51.27
36.61

 05:26.86
35.59

 06:03.08
36.22

 06:39.79
36.71

 07:16.92
37.13

 07:54.16
37.24

 08:31.35
37.19

 09:08.75
37.40

09:43.45
34.70

15 CREMASCO ALESSIA 2002
CENTRO NUOTO STRA VEN  

 33.16  01:09.51
36.35

 01:46.61
37.10

 02:23.66
37.05

 03:00.66
37.00

 03:38.13
37.47

 04:14.76
36.63

 04:51.65
36.89

 05:28.95
37.30

 06:05.82
36.87

 06:41.90
36.08

 07:18.89
36.99

 07:56.38
37.49

 08:34.36
37.98

 09:10.41
36.05

09:45.52
35.11

16 ARTUSO VALENTINA 2001
RARI NANTES VENEZIA VEN  

 32.70  01:09.01
36.31

 01:46.35
37.34

 02:23.61
37.26

 03:01.13
37.52

 03:38.45
37.32

 04:15.99
37.54

 04:53.71
37.72

 05:31.90
38.19

 06:09.66
37.76

 06:47.73
38.07

 07:25.79
38.06

 08:04.16
38.37

 08:42.28
38.12

 09:20.54
38.26

09:57.20
36.66

17 DANIELI LINDA 2003
RIVIERA NUOTO VEN  

 33.14  01:09.48
36.34

 01:46.49
37.01

 02:24.01
37.52

 03:01.61
37.60

 03:38.95
37.34

 04:17.50
38.55

 04:55.37
37.87

 05:33.32
37.95

 06:11.15
37.83

 06:49.05
37.90

 07:27.42
38.37

 08:05.59
38.17

 08:43.52
37.93

 09:22.01
38.49

09:59.23
37.22

18 DORI GIOIA 2003
SPORTING CLUB NOALE VEN  

 32.27  01:09.43
37.16

 01:47.94
38.51

 02:26.20
38.26

 03:03.92
37.72

 03:41.89
37.97

 04:20.79
38.90

 04:59.85
39.06

 05:37.39
37.54

 06:16.46
39.07

 06:55.35
38.89

 07:33.62
38.27

 08:12.29
38.67

 08:50.50
38.21

 09:29.39
38.89

10:04.87
35.48

19 FERRARI AURORA 2004
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 33.62  01:10.71
37.09

 01:48.96
38.25

 02:27.78
38.82

 03:06.70
38.92

 03:45.46
38.76

 04:24.55
39.09

 05:03.28
38.73

 05:43.06
39.78

 06:21.79
38.73

 07:00.66
38.87

 07:39.03
38.37

 08:16.76
37.73

 08:55.43
38.67

 09:33.73
38.30

10:10.12
36.39

20 DABALA' ALICE 2000
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 33.44  01:10.28
36.84

 01:47.89
37.61

 02:25.91
38.02

 03:04.73
38.82

 03:43.12
38.39

 04:22.39
39.27

 05:01.62
39.23

 05:41.35
39.73

 06:20.84
39.49

 07:01.24
40.40

 07:42.03
40.79

 08:21.59
39.56

 09:01.70
40.11

 09:41.36
39.66

10:20.81
39.45

21 BUSATTO LINDA 2003
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 32.48  01:09.86
37.38

 01:47.53
37.67

 02:25.87
38.34

 03:05.01
39.14

 03:44.58
39.57

 04:23.44
38.86

 05:04.67
41.23

 05:46.43
41.76

 06:26.61
40.18

 07:06.26
39.65

 07:45.75
39.49

 08:24.56
38.81

 09:04.14
39.58

 09:44.50
40.36

10:23.06
38.56

22 BACCO ALLEGRA 1999
CENTRO NUOTO STRA VEN  

 34.14  01:11.19
37.05

 01:49.26
38.07

 02:28.12
38.86

 03:07.13
39.01

 03:46.85
39.72

 04:26.82
39.97

 05:06.49
39.67

 05:46.31
39.82

 06:26.06
39.75

 07:06.09
40.03

 07:46.55
40.46

 08:26.93
40.38

 09:07.61
40.68

 09:48.14
40.53

10:28.48
40.34

23 ZANGARINI IRENE 2003
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 36.79  01:16.82
40.03

 01:58.24
41.42

 02:39.80
41.56

 03:21.58
41.78

 04:03.26
41.68

 04:44.97
41.71

 05:26.17
41.20

 06:08.05
41.88

 06:49.84
41.79

 07:30.66
40.82

 08:12.16
41.50

 08:53.58
41.42

 09:34.78
41.20

 10:15.28
40.50

10:53.47
38.19
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